平成 28 年７月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代表者名 代表取締役会長兼社長 平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ５ ９ ５ － ９ ８ ４ ０

当社連結子会社におけるシンジケートローン契約の変更契約締結

に関するお知らせ

 当社連結子会社株式会社ＵＮＩＧＥＮは、平成 26年３月 31 日付で総額 7,990 百万円のシン

ジケートローン契約を締結しておりますが、本日、金融機関との間で、当該契約のうちトラン

シェＢコミットメント金額 6,000 百万円について、コミット期間満了日を平成 28 年８月 31

日まで延長することに合意いたしましたので、お知らせいたします。

今回のコミット期間延長は、主に株式会社ＵＮＩＧＥＮ岐阜工場における生産活動等に係

る関連資金の一部に充当することを目的としたものであります。

  なお、本変更契約締結による当社グループの当期の連結業績に与える影響はございません。

以上